Camiseta Tipo: Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo
Gola: Careca/Redonda, Cor: Cinza, Tamanho:
Variado, Características Adicionais: Com
Estampa, Material: Poliéster E Algodão,
Aplicação: Uniforme

Unidade 350 R$ 22,32 R$
7.812,00

 

2.2. VALOR TOTAL R$ 33.682,68 (TRINTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E
OITO CENTAVOS).

  

2.3. Nos preços ajustados estão incluídos, além do lucro, demais custos, tais como custos e logística da
entrega, materiais e equipamentos utilizados, tributos, todas as despesas diretas e indiretas e outros
necessários ao integral cumprimento da entrega do objeto.